

TopMotion Support ApS

Højskolevej 1, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 41 73 16 56

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

Henning Viby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | TopMotion Support ApS Højskolevej 1 2960 Rungsted Kyst |
| | CVR-nr.: 41 73 16 56 |
| | Stiftet: 25. september 2020 |
| | Hjemsted: Hørsholm Kommune |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår |
| Direktion | Mai-Britt Viby |
| Revision | PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup |
| Bankforbindelse | Sparekassen Danmark, Østergade 15, 9760 Vrå |
| Modervirksomhed | TopMotion.dk S.m.b.A |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handel, import og administration af motions- og skønhedsmaskiner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -657.297 kr. mod -49.989 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af virksomhedskapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabet vil kunne retablere kapitalen via fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---|-----------------|----------------|
| Bruttotab | -185.958 | -63.989 |
| Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger. | -412.526 | 0 |
| Andre driftsomkostninger | -44.492 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -214 | -107 |
| Resultat før skat | -643.190 | -64.096 |
| 1 Skat af årets resultat | -14.107 | 14.107 |
| Årets resultat | -657.297 | -49.989 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -657.297 | -49.989 |
| Disponeret i alt | -657.297 | -49.989 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|----------------|----------------|
| Note | 2022 | 2021 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 100.000 | 512.526 |
| Varebeholdninger i alt | 100.000 | 512.526 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 0 | 124.500 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 95.499 | 0 |
| 2 Udskudte skatteaktiver | 0 | 14.107 |
| Andre tilgodehavender | 149 | 226.033 |
| Tilgodehavender i alt | 95.648 | 364.640 |
| Likvide beholdninger | 5.353 | 2.011 |
| Omsætningsaktiver i alt | 201.001 | 879.177 |
| Aktiver i alt | 201.001 | 879.177 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-----------------|----------------|
| Note | 2022 | 2021 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | -590.397 | 66.900 |
| Egenkapital i alt | -550.397 | 106.900 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 0 | 20.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 706.398 | 706.398 |
| Anden gæld | 45.000 | 45.879 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 751.398 | 772.277 |
| Gældsforpligtelser i alt | 751.398 | 772.277 |
| Passiver i alt | 201.001 | 879.177 |

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | I alt |
|--|---------------------------------|------------------------------|-----------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 40.000 | 116.889 | 156.889 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -49.989 | -49.989 |
| Egenkapital 1. januar 2022 | 40.000 | 66.900 | 106.900 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -657.297 | -657.297 |
| | 40.000 | -590.397 | -550.397 |

Noter

| | 2022 | 2021 |
|--|-------------------|-------------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Årets regulering af udskudt skat | 14.107 | -14.107 |
| | 14.107 | -14.107 |
| | <u>31/12 2022</u> | <u>31/12 2021</u> |
| 2. Udskudte skatteaktiver | | |
| Udskudte skatteaktiver 1. januar 2022 | 14.107 | 0 |
| Udskudt skat af årets resultat | -14.107 | 14.107 |
| | 0 | 14.107 |
| Udskudt skat påhviler følgende poster: | | |
| Fremført underskud til næste år | 0 | 14.107 |
| | 0 | 14.107 |
| 3. Selskabsskat | | |
| Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2022 | 0 | 33.110 |
| Betalt selskabsskat vedrørende sidste år | 0 | -33.110 |
| | 0 | 0 |

4. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har ikke aktiveret et udskudt skatteaktiv på 155 t.kr. Skatteaktivet er ikke indregnet i årsrapporten, da det er usikkert, hvorvidt det kan udnyttes indenfor en tidshorisont på 3-5 år.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TopMotion.dk S.m.b.A, CVR-nr. 34 58 80 31, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.